

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2024 до експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на опалення
Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

287,477 тис. грн.
0,50907 тис.люд.год.
41,677 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,555	9389,55	1945,27	5211	4131	1080	96.9200	53,79
					7443,46	628,26			349	7,4618	4,14
2	& С130-559-1-1	Радиатор биметаллический THERMO ALLIANCE 500/96	секц.	300	346,68	-	104004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С1630-11-2	Монтажний комплект для радіатора діам. 15мм NR-2013	к-т	26	108,23	-	2814	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	С1630-642	Кран радіаторний діам. 15мм кутовий ARCO	шт	26	478,81	-	12449	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	С113-2117	Кріплення для радіаторів	шт	80	153,04	-	12243	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	С113-2117	Прокладка для радіаторів 1мм	шт	26	5,51	-	143	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	& С111-1748-1	Пакля Unigarn 100гр	шт	2	46,72	-	93	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C111-1748-1 варіант 1	Паста для паклі "Unipak"туб. 65гр	шт	2	<u>58.09</u> -	<u>-</u> -	116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-15-1	Установлення вентилів, діаметром до 25 мм	шт	26	<u>370.39</u> 194,15	<u>59.68</u> 12,87	9630	5048	<u>1552</u> 335	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>62.66</u> 4,06
10	C130-1106 варіант 1	Вентиль терморегулюючий діам.20 мм з термостатичною головкою Danfoss	шт	26	<u>2099.35</u> -	<u>-</u> -	54583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	26	<u>22.69</u> 17,49	<u>-</u> -	590	455	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>5.2</u> -
12	C130-474 варіант 1	Крани для спуску повітря конструкції "Маєвського"	шт	26	<u>127.70</u> -	<u>-</u> -	3320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ16-15-1	Установлення клапана повітрявивідного	шт	2	<u>370.39</u> 194,15	<u>59.68</u> 12,87	741	388	<u>119</u> 26	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>4.82</u> 0,31
14	C130-377 варіант 1	Клапани повітрявідводчик автоматичний Danfoss	шт	2	<u>580.65</u> -	<u>-</u> -	1161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,18	<u>55325.54</u> 7590,75	<u>2716.18</u> 520,74	9959	1366	<u>489</u> 94	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>16.32</u> 1,12
16	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,04	<u>14464.47</u> 7524,63	<u>4163.48</u> 1969,57	579	301	<u>167</u> 79	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>3.6</u> 0,99
17	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PPR, Ду 20 мм SDR 6 ATLA	м	4	<u>36.49</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,02	<u>12290.60</u> 7733,88	<u>2640.57</u> 1218,34	246	155	<u>53</u> 24	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>1.85</u> 0,31
19	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PPR, Ду 25 мм SDR 6 ATLA	м	2	<u>60.98</u> -	<u>-</u> -	122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,02	<u>14396.43</u> 8880,57	<u>1664.83</u> 730,59	288	178	<u>33</u> 15	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>2.12</u> 0,18
21	C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові PPR, Ду 32 мм SDR 6 ATLA	м	2	<u>99.97</u> -	<u>-</u> -	200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,4	<u>22211.27</u> 9642,24	<u>1981.92</u> 890,30	8885	3857	<u>793</u> 356	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>46.08</u> 4,46
23	C113-1692 варіант 1	Труби поліпропіленові PPR, Ду 40 мм SDR 6 ATLA	м	40	<u>150.03</u> -	<u>-</u> -	6001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліпропіленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,06	<u>19373.41</u> 10325,24	<u>3908.39</u> 1887,38	1162	620	<u>235</u> 113	<u>125.2000</u> 23,7433	<u>7.51</u> 1,42
25	C113-1686	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 63x8,6 мм	м	6	<u>318.46</u> -	<u>-</u> -	1911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,14	<u>12684.05</u> 5944,18	<u>6739.87</u> 2011,21	1776	832	<u>944</u> 282	<u>75.5200</u> 24,9665	<u>10.57</u> 3,5
27	КР20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300x300 мм	100шт	0,04	<u>16138.68</u> 15935,68	<u>35.86</u> 11,07	646	637	<u>1</u> -	<u>222.1000</u> 0,1230	<u>8.88</u> -
28	C113-1738 варіант 1	Фітінги (трійники, коліна, муфти, заглушки, ніпеля та інше) Додаткові роботи	шт	280	<u>42.88</u> -	<u>-</u> -	12006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР15-59-1	Перегруповування секцій радіаторів	100секц.	2	<u>8266.13</u> 7906,93	<u>-</u> -	16532	15814	<u>-</u> -	<u>108.2400</u> -	<u>216.48</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					267557	33782	<u>5466</u> 1673		<u>439.88</u> 20,49
		Разом будівельні роботи, грн.					267557				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					228309				
		всього заробітна плата, грн.					35455				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19920				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6222				
		Всього будівельні роботи, грн.					287477				

		Всього по кошторису					287477				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					509,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41677				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]